
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024  

WÓJT GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości danych za rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – zarządza się co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości następujące informacje za rok budżetowy 2023: 

1. Wykonanie budżetu gminy, w tym kwotę nadwyżki – załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2. Kwotę zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji – załącznik nr 

2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Kwota dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – załącznik nr 3 do 

niniejszego zarządzenia; 

4. Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 

rozłożono spłatę na raty w roku 2023 – załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5. Wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2023 roku – załącznik 

nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6. Kwoty wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające 

zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu – załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacje podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Wójt Gminy Zagrodno 

 

              Piotr Janczyszyn 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

Wykonanie Budżetu Gminy Zagrodno na dzień 31.12.2023 

Wyszczególnienie Plan  Wykonanie 

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 34 728 521,89 33 624 925,79 

A1. dochody bieżące 24 684 888,11 24 512 376,40 

A2. dochody majątkowe 

w tym: 

10 043 633,78 9 112 549,39 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 440 000,00 43 431,75 

B. WYDATKI OOGÓŁEM (B1+B2) 37 384 577,59 35 408 893,31 

B1. wydatki bieżące 23 311 574,30 21 573 169,44 

B2. wydatki majątkowe 14 073 003,29 13 835 723,87 

C.WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+/deficyt-) (A-B) -2 656 055,70 -1 783 967,52 

C1. różnica między dochodami bieżącymi             

  a wydatkami bieżącymi 

1 373 313,81 2 939 206,96 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 

z tego: 

2 752 453,78 6 937 110,49 

D11. kredyty, pożyczki, emisje papierów wartościowych 

w tym: 

731 721,07 731 721,07 

D12 spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne, o których mowa w art. 2177 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

1 550 862,16 4 878 503,73 

D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których, mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

469 870,55 1 094 625,85 

D15. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy o 

finansach publicznych 

0,00 232 259,84 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 

z tego: 

96 398,08 4 596 398,08 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych 

w tym: 

96 398,08 96 398,08 

D211. wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23 inne cele, w tym: 0,00 4 500 000,00 

D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy 0,00 4 500 000,00 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zobowiązania według tytułów dłużnych oraz poręczenia i gwarancji wg. stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

podmioty

należące

do strefy

euro

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0E4.2 pozostałe 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0E4.1 z tytułu dostaw towarów i usług 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0E4
 wymagalne zobowiązania

 (E4.1+E4.2)
0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0E3  przyjęte depozyty 0 0 0

0 0 0 0 0 00 867 582,83 0 0 0 0E2.2 długoterminowe 867 582,83 867 582,83 867 582,83

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0E2.1 krótkoterminowe 0 0 0

0 0 0 0 0 00 867 582,83 0 0 0 0E2
 kredyty i pożyczki

 (E2.1+E2.2)
867 582,83 867 582,83 867 582,83

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0E1.2 długoterminowe 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0E1.1 krótkoterminowe 0 0 0

0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0 0 0 0

E1
 papiery wartościowe

 (E1.1+E1.2)
0 0 0

0 0 0 0 0 0

15 17

E
 ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW

 DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4)
867 582,83 867 582,83 867 582,83 0 867 582,83

9 10 11 12 13 14

pozostałe 

podmioty 

zagraniczne

1 2 3 4 5 6 7 8

banki

pozostałe 

krajowe 

instytucje 

finansowe

przedsiębiorstw

a niefinansowe

gospodarstwa 

domowe

instytucje 

niekomercyjne 

działające na 

rzecz 

gospodarstw 

domowych

ogółem

(kol. 16+17)

sektor

finansów

publicznych

ogółem

(kol.5+6+7+8)

grupa I grupa II grupa III grupa IV
bank

centralny

Wyszczególnienie

kwota

zadłużenia

ogółem

(kol.3+15)

wierzyciele krajowi wierzyciele zagraniczni

ogółem

 (kol. 4+9+10+11

+12+13+14)



 

 

 

867 582,832 na współfinansowanie (udział własny) X X 867 582,83

6

1 Ogółem kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe w tym: 0 0 867 582,83 867 582,83

1 2 3 4 5

w tym:

długoterminowe długoterminowe

Lp. Wyszczególnienie
Z budżetu państwa

ogółem

w tym:
Z innych źródeł

ogółem

0 0

C. Uzupełniające dane o niektórych zobowiązaniach jednostki samorządu terytorialnego

C1. Kredyty i pożyczki oraz wyemitowane papiery wartościowe na realizację programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0 0

F3. wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym 0 0 0 0 0

0 0

F2. wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i 

gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego
0 0 0 0 0

7 8

F1. wartość nominalna niewymagalnych (potencjalnych) zobowiązań z tytułu 

udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego
0 0 0 0 0

grupa IV
pozostałe

podmioty

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie

Kwota

zadłużenia

ogółem

(kol. 3+8)

Wierzyciele

podmioty

sektora finansów

publicznych

(kol.4+5+6+7)

grupa I grupa II grupa III

B. Poręczenia i gwarancje

Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego w 

okresie sprawozdawczym
0 0

Wyszczególnienie Plan Wykonanie

1 2 3

C2. Zobowiązania związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

C3. Zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

0 867 582,83 0

0 0 0

Ogółem 867 582,83 0 0 0

0 0 0

6. umowy nienazwane o charakterze kredytu lub pożyczki 0 0 0 0

0 0 0

5. leasing finansowy 0 0 0 0

0 0 0

4. sprzedaż na raty 0 0 0 0

0 0 0

3. papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona 0 0 0 0

0 867 582,83 0

2. umowy partnerstwa publiczno-prywatnego 0 0 0 0

6 7 8

1. umowy kredytu i pożyczki 867 582,83 0 0 0

1 2 3 4 5

w tym przedsiębiorstwa 

niefinansowe
pozostali wierzyciele

instytucje parabankowe

Rodzaje zobowiązań zaliczanych do kredytów i pożyczek (E2. - część A) ogółem (kol.3+4+6+7+8)

wierzyciele kraj owi

wierzyciele zagraniczni
banki

pozostałe krajowe 

instytucje finansowe 

ogółem



 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

W 2023 roku nie otrzymano dotacji od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Udzielone dotacje z Budżetu Gminy Zagrodno w 2023 roku innym jednostkom samorządu terytorialnego 

 

Dział Rozdział § Opis Nazwa JST Kwota 

600   Transport i łączność   

 60004  Lokalny transport zbiorowy   

  2710 Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu 

Złotoryjskiego na organizację publicznego 

transportu zbiorowego pod nazwą: „Świadczenie 

usług przewozowych publicznego transportu 

zbiorowego w powiatowych przewozach 

pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 1: 

Złotoryja -Zagrodno-Modlikowice-Jadwisin-

Radziechów-Olszanica-Grodziec-Uniejowice-

Złotoryja i linii komunikacyjnej nr 2: Złotoryja-

Nowa Wieś Złotoryjska-Łukaszów-Brochocin-

Wojciechów-Modlikowice-Zagrodno-Nowa Wieś 

Złotoryjska-Złotoryja” 

Powiat 

Złotoryjski 

249 829,25 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4  

do Zarządzenia nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r.  

 

Wykaz  osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lokalnych udzielono umorzeń w 2023 roku w 

kwocie przewyższającej łącznie 500 zł  

Lp.  Nazwisko i imię/Nazwa (firma) Kwota 

umorzenia w 

złotych wraz  

z odsetkami 

Przyczyna umorzenia 

1. Zuzanna i Bolesław Sobańscy 1.665,00 zł ważny interes podatnika 

  

 

Wykaz  osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lokalnych udzielono w 2023 roku ulg, 

odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł 

Lp.  Nazwisko i imię/Nazwa (firma) Kwota 

rozłożenia na 

raty w złotych 

wraz  

z odsetkami 

Przyczyna umorzenia 

1. Ceramika Millena s.c. Wiesława 

Senyszyn, Dariusz Sikorski 

33.779,00 zł ważny interes podatnika 

2. Sabina Szczygielska 2.324,00 zł ważny interes podatnika 

3. Renata Kijanka 44.473,00 zł ważny interes podatnika 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lokalnych udzielono w 2023 roku ulg  

w kwocie przewyższającej 500 zł  

Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

1. Dorota i Zbigniew Skiba 

2. Anna i Andrzej Niedźwieccy 

3. 
Urszula Sadlak-Rajczakowska, Dariusz 

Rajczakowski 

4. Ewelina i Mariusz Patron 

5. Irena Szklarz 

6. Michał Wujda 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono w 2023 roku pomocy publicznej 

Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

1. Agropartner Spółka z o.o. 

2. Przedsiębiorstwo Rolne Łukaszów Spółka z o.o. 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe 

Raszynek Spółka z o.o. 

4. Agro-TAK B. Tabisz, J. Kozłowski Spółka Jawna 

5. Władysław Szczepanowski 

6. Roman Luszniewski 

7. Józef Małecki 

8. Paweł Wawrzyniak 

9. Tomasz Ostrowski 

10. Marek Luszniewski 

11. Kazimierz Chopiak 

12. Maria Rajczakowska 

13. Wojciech Spyrka 

14. Mieczysław Hyski 

15. Marek Jurczyk 

16. Jan Archimowicz 

17. Paweł Tylutki 

18. Tomasz Rachwał 

19. Dariusz Skulski 

20. Paweł Chmielowski 

21. Adrian Chmielowski 

22. Adam Saja 

23. Kamil Hyski 

24. Halina Nowak 

25. Marek Mowczan 

26. Emil Orzech 

27. Roman Łuc 

28. Maciej Skowroński 

29. Łukasz Dziedziczak 

30. Teresa Bondrow 



Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

31. Bogdan Oleśniewicz 

32. Stefan Kulik 

33. Czesława Kulik 

34. Katarzyna Oleśniewicz 

35. Kazimiera Wijatyk 

36. Jarosław Kulik 

37. Czesław Kadłubski 

38. Adrian Taszakowski 

39. Andrzej Orłowski 

40. Urszula Kawka 

41. Walentyna Tkaczyszyn 

42. Wiesława Pawłowska 

43. Rajmund Ćwiok 

44. Anita Orłowska-Jóźwiak 

45. Krzysztof Stęplowski 

46. Katarzyna Orłowska 

47. Zygmunt Zapał 

48. Marek Giszter 

49. Henryk Kotlarz 

50. Tadeusz Pusz 

51. Jan Zapał 

52. Halina Polak 

53. Jerzy Stoiński 

54. Michał Wołoszczak 

55. Mirosław Szynkiewicz 

56. Jan Józefów 

57. Radosław Kuźniar 

58. Maciej Kolaniak 

59. Dariusz Rajczakowski 

60. Ewa Szczepanowska 

61. Aleksander Pyra 

62. Wojciech Wilk 

63. Regina Równanek 

64. Grzegorz Giszter 

65. Kamil Sokołowski 

66. Monika Litwa 



Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

67. Paweł Kanikowski 

68. Stanisław Dobek 

69. Teresa Lech 

70. Teresa Kuźmiak 

71. Czesław Łukasiewicz 

72. Stanisław Solarz 

73. Helena Lisowska 

74. Waldemar Nielepkowicz 

75. Mariusz Urda 

76. Zenon Kurasz 

77. Paweł Keklak 

78. Kazimierz Sowiński 

79. Bożena Turkiewicz 

80. Krzysztof Zwolak 

81. Józef Lisowski 

82. Dariusz Knapik 

83. Grzegorz Gajda 

84. Aneta Browolejt 

85. Magdalena Rachwał 

86. Mateusz Korczowski 

87. Grzegorz Chudzik 

88. Andrzej Gałązka 

89. Grzegorz Skiba 

90. Piotr Sobczyszak 

91. Dorota Skiba 

92. Wioletta Rudzik 

93. Karol Jaszczur 

94. Adrian Zabłocki 

95. Michał Sobczyszak 

96. Mariusz Patron 

97. Mateusz Sobczyszyn 

98. Piotr Tabor 

99. Aneta Lech-Wachowiak 

100. Paulina Gąsiorowska-Lula 

101. Janusz Zawiślak 

102. Waldemar Szklarz 



Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

103. Czesław Antos 

104. Wojciech Straszewski 

105. Marek Torończak 

106. Ryszard Hajnowski 

107. Tomasz Domański 

108. Dariusz Mierzwiak 

109. Urszula Kozik 

110. Leszek Leśniak 

111. Piotr Korżan 

112. Jarosław Gul 

113. Kazimierz Kowcz 

114. Franciszek Zawiślak  

115. Bogusław Torończak 

116. Małgorzata Zagdańska 

117. Adam Paluszek 

118. Krzysztof Bachmatiuk 

119. Grzegorz Mierzwiak 

120. Joanna Korżan 

121. Ewelina Bachmatiuk 

122. Dariusz Makuch 

123. Joanna Macyszyn 

124. Adam Socha 

125. Urszula Szustakowska 

126. Bartosz Kunecki 

127. Sabina Herbut 

128. Piotr Kowalczyk 

129. Grzegorz Bereżyński 

130. Renata Kijanka 

131. Filip Kijanka 

132. Grzegorz Piędel 

133. Wiesław Koszelowski 

134. Katarzyna Boczar 

135. Szymon Szklarz 

136. Józef Zazula 

137. Monika Słońska 

138. Zofia Kozubska 



Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

139. Jan Michaluk 

140. Stefan Sokołowski 

141. Adam Sługocki 

142. Mieczysław Sadowski 

143. Henryk Panas 

144. Piotr Charęza 

145. Danuta Dobrucka 

146. Jarosław Szczygielski 

147. Teresa Milińska 

148. Mariusz Hołda 

149. Wojciech Kisielewski 

150. Andrzej Blecharz 

151. Krzysztof Panas 

152. Piotr Sobczyszyn 

153. Stanisława Kisielewska 

154. Wiesław Łysak 

155. Wiesław Dziurbiel 

156. Mariusz Kulik 

157. Ewa Przykład 

158. Dariusz Blecharz 

159. Henryk Sadowski 

160. Grzegorz Haniszewski 

161. Maciej Tajchman 

162. Filip Wiszniowski 

163. Natalia Turkiewicz 

164. Ryszard Bojczuk 

165. Łukasz Klimański 

166. Kamil Charęza 

167. Anna Niedźwiecka 

168. Lesław Franczak 

169. Zenon Kumaszka 

170. Tadeusz Kinach 

171. Józef Kulas 

172. Jacek Pogoński 

173. Kazimierz Roztoczyński 

174. Andrzej Sadlak 



Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

175. Jan Wujda 

176. Andrzej Galar 

177. Artur Pawliński 

178. Teresa Pogońska 

179. Józef Sroka 

180. Janina Wolska 

181. Ryszard Sadlak 

182. Antoni Gawluk 

183. Małgorzata Chadała 

184. Marta Witkowska 

185. Piotr Uroda 

186. Sebastian Miklas 

187. Teresa Laszkiewicz 

188. Grzegorz Laszkiewicz 

189. Helena Tatys 

190. Krzysztof Ożóg 

191. Justyna Tatys 

192. Liliana Galar 

193. Renata Kamińska 

194. Maria Czernatowicz 

195. Arkadiusz Kumaszka 

196. Rafał Wujda 

197. Michał Wujda 

198. Maria Konarska 

199. Marian Barecki 

200. Jan Nowak 

201. Andrzej Gasiński 

202. Wojciech Puchłowski 

203. Tomasz Zarzycki 

204. Sławomir Kominiak 

205. Ryszard Szelepajło 

206. Czesław Dębicki 

207. Mirosław Musiał 

208. Wojciech Rajczakowski 

209. Maria Tarnowska 

210. Tadeusz Suchecki 



Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

211. Czesław Bryłkowski 

212. Zbigniew Kałkowski 

213. Stanisław Pieczajko 

214. Krzysztof Wiszniowski 

215. Marek Kurpiel 

216. Ryszard Mlak 

217. Łukasz Smyczyński 

218. Piotr Węgliński 

219. Tomasz Frydryk 

220. Dariusz Skiba 

221. Łukasz Bryłkowski 

222. Dawid Kowcz 

223. Justyna Opara 

224. Beata Mazurkiewicz 

225. Dawid Rajczakowski 

226. Bartosz Galik 

227. Mariola Didek 

228. Paweł Szklarz 

229. Marcin Bystrzyński 

230. Wojciech Mężyński 

231. „BART-MOT” Usługi Transportowe Jacek Mróz 

232. Agnieszka Kocyła „Salon Fryzjerski” 

233. „Mechanika Pojazdowa” Adam Krakowiak 

234. „Studio Fryzjerskie” Lucyna Ludwika Weremczuk 

235. „Kosme-Bud” Danuta Owczarek 

236. „PUH Na-Rys” Robert Nalepka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 

do zarządzenia nr 0050.45.2024 

Wójta Gminy Zagrodno 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

Kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi 

środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia                          

o Wolnym Handlu  w 2023 roku 

 

Lp. Finansowane zadanie lub program Jednostka 

realizująca 

Dział Rozdział Kwota 

wykorzystanych 

środków 

1 Cyfrowa Gmina w ramach 

Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2022-2023 

Urząd Gminy 

Zagrodno 

750 75023 30 287,48 zł 

      

 


